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تصمیمگیری کلان برای تأمین مالی و شتاببخشیدن به پروژه راهبردی مجتمع فولاد آرتاویل
در جریان بازدید جمعی از مقامات ارشد ملی، استانی و مدیران صنعت فولاد کشور از مجتمع آهن و فولاد الماس آرتاویل (دیساکو)، روند پیشرفت

بخشهای مختلف این پروژه راهبردی مورد بررسی قرار گرفت و بر تسریع در اجرای آن و تأمین منابع مالی مورد نیاز تأکید شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، در جریان بازدید جمعی از مقامات ارشد ملی، استانی و مدیران صنعت فولاد کشور از مجتمع
آهن و فولاد الماس آرتاویل (دیساکو)، روند پیشرفت بخشهای مختلف این پروژه راهبردی مورد بررسی قرار گرفت و بر تسریع در اجرای آن و تأمین

منابع مالی مورد نیاز تأکید شد.

در این بازدید مهندس علی نیکزاد نایبرئیس مجلس، دکتر محمد مسعود سمیعینژاد رئیس هیأت عامل ایمیدرو، مجتبی یزدانی معاون حقوقی و امور
مجلس وزارت صمت، دکتر سعید زرندی مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، دکتر اردشیر سعدمحمدی مدیرعامل ومعاون، مهندس فرید دهقانی مدیرعامل

شرکت چادرملو، نمایندگان مردم اردبیل در مجلس و همچنین مسعود امامی یگانه استاندار اردبیل حضور داشتند.

بر اساس این گزارش، هیات بازدیدکننده ضمن حضور میدانی در مجتمع از واحد احیای مستقیم، پست برق ۲۳۰ به ۳۳ کیلوولت، خط انتقال ۱۲
کیلومتری برق از پست کمیآباد به مجتمع، خط انتقال ۸ کیلومتری گاز و ایستگاه تقلیل فشار و تصفیهخانه اختصاصی و خط انتقال ۱۲ کیلومتری پساب

از فاضلاب شهر اردبیل به مجتمع دیدن کردند و در جریان جدیدترین وضعیت اجرایی این زیرساختها قرار گرفتند.

همچنین در ادامه این بازدید موضوعات مرتبط با چالشهای اجرایی و مالی پروژه مورد بررسی قرار گرفت و تصمیماتی در راستای تأمین مالی پروژه از
جمله پرداخت تسهیلات ۳ همتی از بانک تجارت، تسهیم سهام یکی از شرکتهای دولتی میان دو سهامدار دیگر و همچنین تامین منابع مالی توسط دو

سرمایهگذار باقیمانده اتخاذ شد.

بر اساس برنامهریزیهای انجامشده، برای تکمیل پروژه مجتمع آهن و فولاد الماس آرتاویل، ۴۵ میلیون یورو اعتبار مورد نیاز است و در صورت تامین
بهموقع منابع مالی، بهرهبرداری از این مجتمع تا بهمنماه ۱۴۰۵ انجام میشود. مسئولان حاضر با تأکید بر نقش کلیدی این پروژه در توسعه صنعتی
شمالغرب کشور، حمایت خود را از تسریع در روند اجرایی و رفع موانع پیشرو اعلام کردند. گفتنی است با بهرهبرداری از مجتمع آهن و فولاد الماس
آرتاویل، زمینه اشتغال مستقیم برای حدود ۴۰۰ نفر و اشتغال غیرمستقیم برای بیش از ۴ هزار نفر فراهم خواهد شد که تأثیر قابلتوجهی در رونق

اقتصادی و توسعه پایدار استان اردبیل خواهد داشت.


